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MM

100050157856 UK Bobina Lanz. MM OM2 50/125 1km LC/UPC

100050157857 UK Bobina Lanz. MM OM3 50/125 100m SC/UPC

100040157281 UK Bobina Lanz. MM OM3 50/125 500m LC/UPC

100040157282 UK Bobina Lanz. MM OM3 50/125 500m SC/UPC

100050157861 UK Bobina Lanz. MM OM3 50/125 500m LC-SC/UPC

SM

100040157283 UK Bobina Lanz. SM G652D 1km LC/UPC

100040157284 UK Bobina Lanz. SM G652D 1km SC/UPC

100050157858 UK Bobina Lanz. SM G652D 1km SC-LC/UPC

100050157859 UK Bobina Lanz. SM G652D 1km SC-SC/UPC-APC

100050157860 UK Bobina Lanz. SM G652D 1km LC-LC/APC

100050157862 UK Bobina Lanz. SM G652D 1km LC-SC/APC

Características
Tamaño: 232 x 192 x 111 mm
Cable de entrada y salida: cable zipcord de 3mm 
de diametro, 1m.
Peso: 1.3 kg
Temperatura de Operación: -40ºC a +55ºC

Descripcion
Diseñado para el uso en mediciones con OTDR. 
Utilizado para eliminar la llamada “zona muerta” 
en las mediciones con Re�ectometros Opticos de 
Dominio en el tiempo (OTDR). Disponible en dife-
rentes con�guraciones y longitudes de �bra.


